Ultra EC™
Motoren
Ultra-Performance in einer ganzen Serie von bürstenlosen, nutenfreien
Motoren.
NEU!
Ein Design erfüllt nicht immer alle erwünschten
Anforderungen, insbesondere bei Anwendungen
mit spezifischen Leistungsanforderungen mit hohen

Drehzahl für maximale
kontinuierliche
mechanische Leistung
(U/min)
Maximales
kontinuierliches
Drehmoment
(mNm/oz-in)
Kennliniensteigung
R/k2
(103/Nms/typisch)
Masse
(g/oz)
16ECP36 ULTRA EC 16 36 27.5 60,000 7.5/1.07 67.8 41/1.45
16ECP52 ULTRA EC 16 52 37.5 40,000 16.1/2.28 17.5 62/2.19
22ECP35 ULTRA EC 22 35 56 50,000  14.3/2.03 21.8 64/2.26
22ECP45 ULTRA EC 22 45 80 40,000 29.4/4.17 7.5 100/3.53
22ECP60 ULTRA EC 22 60 120 35,000 50.5/7.2 3.0 140/4.94
22ECS45 ULTRA EC 22 45 120 70,000 26.8/3.8 8.5 100/3.53
22ECS60 ULTRA EC 22 60 180 60,000 45.9/6.5 3.8 140/4.94
22ECT35 ULTRA EC 22 35 34 20,000 20/2.83 12.0 67/2.36
22ECT48 ULTRA EC 22 48 54 19,000 41.6/5.89 3.0 98/3.46
22ECT60 ULTRA EC 22 60 86 19,000 66.9/9.47 1.5 123/4.34
22ECT82 ULTRA EC 22 82 104 16,000 98.8/14 0.8 174/6.14
30ECT64 ULTRA EC 30 64 187 20,000 136/19.26 0.59 263/9.28
30ECT90 ULTRA EC 30 90 244 16,000 225/31.86 0.26 380/13.40
35ECS60 ULTRA EC 35 60 262 34,000 120.6/17.08 0.93 315/11.11
35ECS80 ULTRA EC 35 80 330 26,000 193.4/27.3 0.37 440/15.52